
 

Zarządzenie Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie określenia wzorów wniosków i kryteriów dodatkowych określających 

przyjęcie zgłoszenia do prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, oddziałów 

przedszkolnych, szkół podstawowych i gimnazjum. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594, z późn. zm.), art. 20v ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 

Określić następujące wzory wniosków dotyczących rekrutacji do prowadzonych przez Gminę 

Kołobrzeg szkół: 

1. Zgłoszenie dziecka do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia (dla kandydatów zamieszkałych  

w obwodzie szkolnym). Do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

można zgłaszać dzieci w wieku – 4-5 lat.  

2. Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej, stanowiące załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia (dla kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkolnym). 

3. Wniosek o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej, stanowiący 

załącznik Nr 2a  do niniejszego zarządzenia (dla kandydatów zamieszkałych poza  

obwodem szkoły). 

4. W roku szkolnym 2015/2016 do klas I szkół podstawowych przyjmowane są dzieci 

sześcioletnie i siedmioletnie, które nie rozpoczęły nauki w poprzednim roku 

szkolnym. 

5. Zgłoszenie o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej gimnazjum, stanowiący załącznik  

Nr 3 do niniejszego zarządzenia (dla kandydatów zamieszkałych w obwodzie 

szkolnym). 

6. Wniosek o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej gimnazjum, stanowiący załącznik  

Nr 3a do niniejszego zarządzenia (dla kandydatów zamieszkałych poza  obwodem 

szkoły). 

§ 2 

Określić następujące kryteria naboru: 

I. Kryteria główne, zgodne z art. 20c ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata 

kryteriów. Do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, szkół 

podstawowych i gimnazjum, przyjmuje się:  

1. Kandydatów zamieszkałych na obszarze Gminy Kołobrzeg (spełnianie tego 

kryterium potwierdza się okazaniem dowodu osobistego rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata lub oświadczeniem o miejscu zamieszkania kandydata- 

załącznik Nr 4). 

2. Kandydatów z rodzin wielodzietnych – rodzina wychowująca troje i więcej 

dzieci (oświadczenie o wielodzietności rodziny – załącznik Nr 5). 



3. Kandydaci niepełnosprawni, Kandydaci jednego niepełnosprawnego rodzica, 

Kandydaci obojga niepełnosprawnych rodziców, Kandydaci, którzy mają 

niepełnosprawne rodzeństwo - kryteria potwierdzone orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, orzeczeniem o niepełnosprawności lub o stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczeniem równoważnym w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (dokumenty składane w oryginale, 

notarialnie poświadczonej kopii lub urzędowo poświadczonego, zgodnie z art. 

76a § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego odpisu lub wyciągu  

z dokumentów). 

4. Kandydaci samotnych rodziców (potwierdzony dokument w postaci 

prawomocnego wyroku sądowego, orzekającego rozwód, separację, akt zgonu 

lub oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu 

żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem – załącznik Nr 6). 

5. Kandydaci objęci pieczą zastępcza – dokument poświadczający objęcie 

dziecka pieczą zastępczą, zgodnie z  ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (dokumenty składane w 

oryginale, notarialnie poświadczonej kopii lub urzędowo poświadczonego, 

zgodnie z art. 76a § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego odpisu lub 

wyciągu z dokumentów). 

 

II.  Kryteria dodatkowe, zgodne z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie Oświaty. Do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, 

szkół podstawowych i gimnazjum przyjmuje się:  

1. Kandydatów, których rodzice odprowadzają podatki dochodowe na rzecz 

Gminy Kołobrzeg (oświadczenie rodziców kandydata załącznik Nr 7). 

2. Kandydatów, których oboje  rodzice/ prawni opiekunowie pracują,  

studiują/uczą się w systemie dziennym (potwierdzenie zatrudnienia przez 

pracodawcę lub potwierdzenie odbywania studiów, pobierania nauki przez 

szkołę na formularzu zgłoszeniowym kandydata). 

3. Kandydaci posiadający rodzeństwo w oddziałach przedszkolnych przy szkole 

podstawowej, szkołach podstawowych i gimnazjum (spełnianie tego kryterium 

wymaga wpisu rodzeństwa na formularzu zgłoszeniowym). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

 

§4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZGŁOSZENIE 

DZIECKA DO ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE 

PODSTAWOWEJ PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG 

Proszę o przyjęcie dziecka do Oddziału Przedszkolnego  przy Szkole 

Podstawowej w ………………………, w roku szkolnym 2015/2016 

 

DANE DZIECKA 

Nazwisko i imiona dziecka 
 

PESEL dziecka  

(w przypadku braku nr PESEL seria i 
numer paszportu Lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

 

Data i miejsce urodzenia 
 

adres zameldowania   

Adres zamieszkania  
 

DODATKOWE INFORMACJE 

Posiadane opinie lub orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

Posiadane opinie o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju  

Placówka, w której dziecko realizowało 
obowiązek przygotowania 
przedszkolnego   

Nr  i nazwa szkoły obwodowej lub 
przedszkola  

 

DANE OSOBOWE 

RODZICÓW/OPIEKUNÓW 

PRAWNYCH 

MATKI/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

OJCA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

Imię  
 

 

Nazwisko    

Adres zamieszkania  
  

Adres poczty elektronicznej 
  

telefon 
  



 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe. Jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej z art. 233 Kodeksu karnego za poświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka dla potrzeb 

rekrutacji (przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i do ich poprawiania). 

 

………………………………………………………………..            ……………………………………………………………… 

data i podpis matki/opiekuna prawnego                data i podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZGŁOSZENIE 

KANDYDATA DO KLASY PIERWSZEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG 

Proszę o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej  

im ........................ w ………………………, w obwodzie której dziecko mieszka. 

 

DANE DZIECKA 

Nazwisko i imiona dziecka 
 

PESEL dziecka  

(w przypadku braku nr PESEL seria i 
numer paszportu Lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

 

Data i miejsce urodzenia 
 

adres zameldowania   

Adres zamieszkania  
 

DODATKOWE INFORMACJE 

Posiadane opinie lub orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

Placówka, w której dziecko realizowało 

obowiązek przygotowania 
przedszkolnego   

Nr  i nazwa szkoły obwodowej 
 

 

DANE OSOBOWE 

RODZICÓW/OPIEKUNÓW 
PRAWNYCH 

MATKI/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

OJCA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

Imię  
 

 

Nazwisko    

Adres zamieszkania  
  

Adres poczty elektronicznej 
  

telefon 
  



 

 

Dodatkowe informacje: 

Kandydat będzie uczęszczał na lekcje (właściwe zaznaczyć x): 

□ etyki 

□ religii 

□ religii wyznania …………………….. 

 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe. Jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej z art. 233 Kodeksu karnego za poświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka dla potrzeb 

rekrutacji (przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i do ich poprawiania). 

 

………………………………………………………………..            ……………………………………………………………… 

data i podpis matki/opiekuna prawnego                data i podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2a 

do zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

WNIOSEK 

O PRZYJĘCIE KANDYDATA DO KLASY PIERWSZEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG 

W ROKU SZKOLNYM……………………..  

(dotyczy KANDYDATÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODEM SZKOŁY) 

DANE DZIECKA 

Nazwisko i imiona dziecka 
 

PESEL dziecka  

(w przypadku braku nr PESEL seria i 
numer paszportu Lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

 

Data i miejsce urodzenia 
 

adres zameldowania   

Adres zamieszkania  
 

DODATKOWE INFORMACJE 

Posiadane opinie lub orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

Placówka, w której dziecko realizowało 

obowiązek przygotowania 
przedszkolnego   

Nr  i nazwa szkoły obwodowej 
 

 

DANE OSOBOWE 

RODZICÓW/OPIEKUNÓW 
PRAWNYCH 

MATKI/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

OJCA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

Imię  
 

 

Nazwisko    

Adres zamieszkania  
  

Adres poczty elektronicznej 
  

telefon 
  



 

WYBÓR PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ (zgodnie z preferencją) 

Preferencja Nazwa szkoły Adres szkoły 

1 
  

2 
  

 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA, KTÓREJ OBWÓD OBEJMUJE MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA DZIECKA 

Nazwa szkoły Adres szkoły 

  

Dodatkowe informacje: 

Kandydat będzie uczęszczał na lekcje (właściwe zaznaczyć x): 

□ etyki 

□ religii 

□ religii wyznania …………………….. 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe. Jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej z art. 233 Kodeksu karnego za poświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka dla potrzeb 

rekrutacji (przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i do ich poprawiania). 

………………………………………………………………..            ……………………………………………………………… 

data i podpis matki/opiekuna prawnego                data i podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

 

W A Ż N E 

W przypadku zakwalifikowania kandydata do wybranej publicznej szkoły 

podstawowej należy złożyć w tej szkole wymagane dokumenty potwierdzające 

spełnianie określonych przez szkołę kryteriów przyjęcia kandydata. 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

ZGŁOSZENIE 

KANDYDATA DO KLASY PIERWSZEJ PUBLICZNEGO GIMNAZJUM 

PROWADZONEGO PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG 

Proszę o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Publicznego  

Gimnazjum w Zespole Szkół w Drzonowie, w obwodzie którego dziecko mieszka. 

 

DANE DZIECKA 

Nazwisko i imiona dziecka 
 

PESEL dziecka  

(w przypadku braku nr PESEL seria i 
numer paszportu Lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

 

 

Data i miejsce urodzenia 
 

adres zameldowania   

Adres zamieszkania  
 

DODATKOWE INFORMACJE 

Posiadane opinie lub orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

Placówka, w której dziecko realizowało 
I etap eduakcji   

Nr  i nazwa szkoły obwodowej 
 

 

DANE OSOBOWE 

RODZICÓW/OPIEKUNÓW 
PRAWNYCH 

MATKI/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

OJCA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

Imię  
 

 

Nazwisko    

Adres zamieszkania  
  

Adres poczty elektronicznej 
  

telefon 
  



 

 

Kandydat będzie uczęszczał na lekcje (właściwe zaznaczyć x): 

□ etyki 

□ religii 

□ religii wyznania …………………….. 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe. Jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej z art. 233 Kodeksu karnego za poświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka dla potrzeb 

rekrutacji (przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i do ich poprawiania). 

 

………………………………………………………………..            ……………………………………………………………… 

data i podpis matki/opiekuna prawnego                data i podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3a 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

WNIOSEK 

O PRZYJĘCIE KANDYDATA DO KLASY PIERWSZEJ PUBLICZNEGO GIMNAZJUM 

PROWADZONEGO PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG 

W ROKU SZKOLNYM …………………….  

(dotyczy KANDYDATÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODEM SZKOŁY) 

 

DANE DZIECKA 

Nazwisko i imiona dziecka 
 

PESEL dziecka  

(w przypadku braku nr PESEL seria i 
numer paszportu Lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

 

Data i miejsce urodzenia 
 

adres zameldowania   

Adres zamieszkania  
 

DODATKOWE INFORMACJE 

Posiadane opinie lub orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego  

Placówka, w której dziecko realizowało 
I etap edukacji   

Nr  i nazwa szkoły obwodowej 
 

 

DANE OSOBOWE 

RODZICÓW/OPIEKUNÓW 
PRAWNYCH 

MATKI/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

OJCA/OPIEKUNA 

PRAWNEGO 

Imię  
 

 

Nazwisko    

Adres zamieszkania  
  

Adres poczty elektronicznej 
  

telefon 
  



 

 

PUBLICZNE GIMNAZJUM, KTÓREGO OBWÓD OBEJMUJE MIEJSCE ZAMIESZKANIA DZIECKA 

Nazwa gimnazjum Adres gimnazjum 

  

 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe. Jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej z art. 233 Kodeksu karnego za poświadczenie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka dla potrzeb 

rekrutacji (przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i do ich poprawiania). 

 

………………………………………………………………..            ……………………………………………………………… 

data i podpis matki/opiekuna prawnego                data i podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

W A Ż N E 

W przypadku zakwalifikowania kandydata do wybranego publicznego 

gimnazjum należy złożyć w nim wymagane dokumenty potwierdzające 

spełnianie określonych przez gimnazjum kryteriów przyjęcia dziecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Oświadczenie o zamieszkaniu kandydata na terenie Gminy Kołobrzeg 

 

                                                                                 ……………………………………………... 

data 

 

…………………………………………………….. 

 

…………………………………………………….. 

imię i nazwisko Wnioskodawców 

 

……………………............................. 

    adres zamieszkania 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Na podstawie art. 20 c. ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oświadczam, że moje dziecko 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

                             (imię i nazwisko) 

 

zamieszkuje na terenie Gminy Kołobrzeg. 

 

……………………................................................................... 

                   (adres zamieszkania dziecka) 

 

 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

……………………………………………………. 

 

……………………………………………………. 

czytelne podpisy Wnioskodawców 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

 Oświadczenie o wychowywaniu kandydata w rodzinie wielodzietnej 
 

 
 …………………………………. 

                                                                                                     Data 

 

…………………………………………………….. 

 

…………………………………………………….. 

imię i nazwisko Wnioskodawców 

 

…………………….............................. 

         adres zamieszkania 

 

 

 

 

                                             OŚWIADCZENIE 

 

Na podstawie art. 20 t. ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oświadczam, że moje dziecko 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

                                  (imię i nazwisko) 

 

wychowywane jest w rodzinie wielodzietnej, co oznacza rodzinę wychowującą troje i 

więcej dzieci. 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

……………………………………………………  

              

…………………………….……………………. 

czytelne podpisy Wnioskodawców 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

Oświadczenie o samotnym wychowywaniu kandydata 
 
 

…………………………………... 

Data 

 

………………………………………………………… 

imię i nazwisko Wnioskodawcy 

 

……………………................................. 

 adres zamieszkania 

  

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Na podstawie art. 20t. ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oświadczam, że moje dziecko 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

                                  (imię i nazwisko) 

 

wychowywane jest wyłącznie przeze mnie - w gospodarstwie domowym, które prowadzę 

jednoosobowo. 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

………………………………………………... 

czytelny podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 13/2015 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

Oświadczenie o odprowadzaniu podatków dochodowych  
na rzecz Gminy Kołobrzeg 

 
 

…………………………….. 

data 

 

…………………………………………………….. 

 

…………………………………………………….. 

imię i nazwisko Wnioskodawców 

 

……………………................................ 

adres zamieszkania 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Na podstawie art. 20 c. ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oświadczam(my), że jestem(śmy) 

płatnikiem podatków dochodowych na rzecz Gminy Kołobrzeg. 

Jednocześnie oświadczam(my), że jestem(śmy) świadomy(a) odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

………………………………………………………... 

 

………………………………………………………... 

 czytelne podpisy Wnioskodawców 

 

 


